I kai taikoma fiksuoto
; ikainio kuiroEE-

Pradines Sutarties verte yra 6278,80 Eur, (Sesi t[kstandiai du simtai
septyniasde5imt a5tuoni eurai 80 ct) be PVM.
Sutarties kaina: 6592,74Eur, (SeSi tfikstandiai penki iimtai
devyniasde5imt du euraiT4 ct) Eur su PVM.
PVM sudaro:313,94 Eur, (trys Simtai trylika eurq 94 ct).
Jei sutartis sudaroma daugiau nei del l0 p.o.d.;
Pradine sutarties verte kiekvienai konkrediai pirkimo objekto daliai
nustatyta Techn inej e specifi kacij oj e.

Sio.le sutartyje Pradines Sutarties verte yra lygi Tiekejo pasi[rymo
kainai be PVM, apskaidiuotai sudauginus maksimalq prekiq kieki iS